
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

Usnesení z 39. mimořádné schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 06.12. 2021 

 

 
 

USNESENÍ  
z 39. mimořádné schůze Rady Královéhradeckého kraje, 

konané dne  06.12.2021 
  

 
USNESENÍ RK/39/2056/2021 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise z písemné zprávy o hodnocení a posouzení nabídek 

k veřejné zakázce v nadlimitním režimu na technický dozor stavebníka 
a koordinátora BOZP na akci „II/298 Opočno, obchvat - II. etapa“ v rámci projektu 
„Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení veřejné 
infrastruktury v Královéhradeckém regionu“. Veřejná zakázka na služby je zadávána 
v otevřeném řízení v nadlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru účastníka ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., IČO 27502988, 

se sídlem Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové, s nabídkovou cenou 
3.490.000,00 Kč bez DPH (4.222.900,00 Kč s DPH), k uzavření příkazní smlouvy 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek otevřeného zadávacího řízení veřejné zakázky v nadlimitním režimu 

na technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP na akci „II/298 Opočno, obchvat 
- II. etapa“ a uzavření příkazní smlouvy s vybraným účastníkem dle bodu II. 

IV.  u k l á d á  
  Mgr. Martinovi Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Rozhodnutí o výběru účastníka a příkazní smlouvu s vybraným účastníkem. 
termín:31.12.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 39. mimořádné schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané  06.12.2021 
 

2 

USNESENÍ RK/39/2057/2021 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise z písemné zprávy o hodnocení a posouzení nabídek v rámci 

zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „II/298 Opočno, obchvat - II. etapa“ 
v rámci projektu „Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice - Kvasiny a zlepšení 
veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“. Veřejná zakázka na stavební 
práce je zadávána v otevřeném řízení v nadlimitním režimu dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru účastníka Společnosti M – SILNICE, EUROVIA, II/298 Opočno, obchvat II, 

vzniklé na základě smlouvy o společnosti uzavřené dne 1. 11. 2021 mezi správcem 
M - SILNICE a.s., IČO 42196868, se sídlem Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 
Pardubice, a společníkem EUROVIA CS, a.s., IČO 45274924, se sídlem U Michelského 
lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, s nabídkovou cenou 180.769.767,60 Kč bez DPH 
(218.731.418,80 Kč s DPH), k uzavření smlouvy o dílo. 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném 

řízení v nadlimitním režimu s názvem „II/298 Opočno, obchvat - II. etapa“ v rámci 
projektu „Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice - Kvasiny a zlepšení veřejné 
infrastruktury v Královéhradeckém regionu“ a uzavření smlouvy o dílo s vybraným 
účastníkem dle bodu II. 

IV.  u k l á d á  
  Mgr. Martinovi Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Rozhodnutí o výběru účastníka a smlouvu o dílo s vybraným účastníkem.  
termín:31.12.2021 

 
 
USNESENÍ RK/39/2058/2021 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na zrušení veřejné zakázky s názvem Tisk a distribuce krajského periodika 

"U nás v kraji" a návrh na vyhlášení nové veřejné zakázky s názvem Tisk a distribuce 
krajského periodika "U nás v kraji" II ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. 

II.  r u š í  
  veřejnou zakázku s názvem Tisk a distribuce krajského periodika "U nás v kraji" 

dle §127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, jelikož po vyloučení jediného účastníka zadávacího řízení není 
v zadávacím řízení žádný účastník. 

III. s c h v a l u j e  
  výzvu k podání nabídek k veřejné zakázce s názvem Tisk a distribuce krajského 

periodika "U nás v kraji" II včetně jejich příloh dle důvodové zprávy. 



Usnesení z 39. mimořádné schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané  06.12.2021 
 

3 

 
IV.  z ř i z u j e  
  v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup 

Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, komisi pro hodnocení 
nabídek k této veřejné zakázce. 

V. j m e n u j e  
  členy a náhradníky komise zřízené podle předchozího bodu usnesení: 

Mgr. Martin Červíček - člen 
JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D. - člen 
Bc. Pavel Bulíček - člen 
Bc. Lukáš Vaníček - člen 
Mgr. Dan Lechmann - člen 
Mgr. Martina Berdychová - náhradník 
Mgr. Radek Malíř - náhradník 
Ing. Petra Teplá - náhradník 

VI.  p o v ě ř u j e  
  komisi zřízenou dle bodu V. tohoto usnesení v souladu s ust. §42 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění a v souladu 
se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup 
při zadávání veřejných zakázek, k provádění úkonu při hodnocení a posouzení 
nabídek k této veřejné zakázce. 

VII. u k l á d á  
  Mgr. Radku Malířovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit realizaci 

přijatého usnesení 
termín:31.01.2022 

 
 
USNESENÍ RK/39/2059/2021 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. j m e n u j e  
  Mgr. Jana Tůmu, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

ředitelem Muzea Náchodska, příspěvkové organizace, se sídlem Masarykovo náměstí 
1, 547 01 Náchod, IČ: 00084930, a to na dobu určitou do ukončení výběrového řízení 
a jmenování nového ředitele příspěvkové organizace Muzea Náchodska s tím, 
že po ukončení výkonu funkce ředitele se pan Mgr. Jan Tůma zařadí zpět na práci, 
kterou vykonával před svým jmenováním na místo ředitele 

II.  s t a n o v u j e  
  plat Mgr. Janu Tůmovi dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 
III. u k l á d á  
  Mgr. Martině Berdychové, náměstkyni hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:30.06.2022 

 
 



Usnesení z 39. mimořádné schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané  06.12.2021 
 

4 

USNESENÍ RK/39/2060/2021 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise ze Zprávy o hodnocení a posouzení II k veřejné zakázce 

na služby s názvem „ZZS KHK, zkapacitnění výjezdového stanoviště v Jaroměři -
zpracování studie stavby DNS, DUR, DSP, DPS, AD a zajištění souvisejících služeb“ 
dle přílohy č. 1 důvodové zprávy, která je zadávána formou otevřeného nadlimitního 
řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. 

II.  b e r e   n a   v ě d o m í  
  odstoupení účastníka DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o., Sokolská 1183/43, Liberec I-

Staré Město, 460 01 Liberec, IČO 22801936, s nabídkovou cenou 1 479 000 Kč 
bez DPH ze zadávacího řízení. 

III. r o z h o d l a  
 1. v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění, o výběru dodavatele k uzavření smlouvy, a to dodavatele ATELIER 11 
HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o., Jižní 870/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 
IČO 47450347, s nabídkovou cenou 1 640 000 Kč bez DPH, a to ve smyslu § 122 
odst. 1 zákona, jelikož jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a účastník po posouzení splnění podmínek účasti splnil zákonem 
a zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 2. že v případě, kdy by vybraný dodavatel odstoupil nebo odmítl uzavřít smlouvu, 
bude uzavřena smlouva s účastníkem, jehož nabídka se umístila jako další 
v pořadí a který prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, 
stanovených zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách, a to 
s účastníkem CE-ING s.r.o., Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod, IČO 04475631, 
s nabídkovou cenou 1 287 654 Kč bez DPH. 

IV.  s c h v a l u j e  
 1. výsledek veřejné zakázky s názvem „ZZS KHK, zkapacitnění výjezdového 

stanoviště v Jaroměři - zpracování studie stavby DNS, DUR, DSP, DPS, AD 
a zajištění souvisejících služeb“ 

 2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu III. tohoto usnesení s dodavatelem: 
1. ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o., Jižní 870/2, Slezské Předměstí, 500 03 
Hradec Králové, IČO 47450347, s nabídkovou cenou 1 640 000 Kč bez DPH 
2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu III.2. tohoto usnesení 

V. u k l á d á  
  Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého usnesení. 

termín:30.04.2021 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 39. mimořádné schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané  06.12.2021 
 

5 

USNESENÍ RK/39/2061/2021 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z hodnocení a posouzení nabídek 

na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukce domova důchodců 
Dvůr Králové n. L. – stavební úpravy koupelen". 

II.  r o z h o d l a  
 1. o výběru dodavatele k uzavření smlouvy ve veřejné zakázce s názvem 

„Rekonstrukce domova důchodců Dvůr Králové n. L. – stavební úpravy 
koupelen“, kterým je ASJ s. r. o., 503 12 Světí 8, IČO 252 81 861, s nabídkovou 
cenou 17.248.094,01 Kč bez DPH, jelikož splnil všechny podmínky účasti, 
stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách a po provedeném 
hodnocení byla jeho nabídka vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, 

 2. že v případě, kdy by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, bude uzavřena 
smlouva s účastníkem, jehož nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který 
prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, stanovených zákonem 
a zadavatelem v zadávacích podmínkách, a to s účastníkem OTISTAV s. r. o. 
se sídlem Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9., IČO: 248 32 898, s nabídkovou 
cenou 18.821.013,89 Kč bez DPH. 

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek veřejné zakázky s názvem „Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – 

revitalizace ČOV – stavební práce – ZD/18/447“, zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, 

 2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu II. tohoto usnesení s dodavatelem:  
1. ASJ s. r. o.,503 12 Světí 8, IČO 252 81 861, 
2. uzavření smlouvy dle rozhodnutí bodu II.2. tohoto usnesení. 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého usnesení. 

termín:31.03.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Martin Červíček  
hejtman Královéhradeckého kraje 
 
 


